PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 448/SGN]/2022

Tatuí, 02 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 230/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretário Municipal da

Fazenda, Finanças, Planejamento e Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Avenida Domingos Bassi, 1.000 — Tatuí

Fone: (015) 3259-8400
SECRETARIADE FAZENDA, FINANÇAS, PLANEJAMENTOE TRABALHO

0005553-59.2007.8.26.0624/0000330-95.2005.8.26.0624/
0500253-29.2005.8.26.0624/0504230-92.2006.8.26.0624/
0510497-46.2007.8.26.0624/0503417-94.2008.8.26.0624/
0501798-95.2009.8.26.0624/0501130.22.2012.8.26.0624/
0501943-78.2014.8.26.0624/1502322-26.2019.8.26.0624/
1503808-75.2021.8.26.0624

0215.0029 declarativa de processo
0007072-83.1998.8.26.0624/n0001953-
68.2003.8.26.0624/00053659-63.2004.8.26.0624/
0000359-48.2005.8.26.0624/0500258-51.2005.8.26.0624/

0215.0095 0503924-26.2006.8.26.0624/0510502-68.2007.8.26.0624/| declarativade processo
0501113-88.2009.8.26.0624/0500674-72.2012.8.26.0624/
0501003 16.2014.8.26.0624/1503817 08.2019.8.26.0624/
1502074-26.2020.8.260624

Os cadastros IPTU relacionados ao Complexo, que não possuem dividas são:

e 0003.0093 e 0166.0003 e 0215.0024
e 0051.0004 e 0166.0006 e 0215.0025
e 0051.0007 e 0166.0098 e 0215.0026
e 0166.0002 e 0166.0009 e 0215.0118
e 0166.0003 e 0166.0010 e 0251.0001
e 0166.0006 e 0166.0011 e 0251.0004
e 0166.0008 e 0166.0012 e 0251.0006
e 0166.0009 e 0215.0017 e 0251.0010
e 0166.0010 e 0215.0018 e 0251.0014
e 0166.0011 e 0215.0019 e 0251.0017
e 0166.0012 e 0215.0021
e 0166.0002 e 0215.0020

Sem mais, Atenciosamente

     El prada"
ANIZEDUARD OÓNEDERAMADEI

SECRETÁRIO O  DA E FINANÇAS